HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

        TỈNH BẾN TRE

Số: 298/HĐND
V/v thông báo đính chính Nghị quyết số 02/2011/NQ-HĐND ngày 15/7/2011 của HĐND tỉnh Bến Tre.
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bến Tre, ngày 04 tháng 8 năm 2011

                  Kính gửi:

- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội;

- Chính phủ;

- Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật-Bộ Tư pháp;

- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Đại biểu Quốc hội tỉnh Bến Tre;

- Thường trực Hội đồng nhân dân các huyện, thành phố;
- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Trung tâm Công báo tỉnh.
Ngày 15 tháng 7 năm 2011, kỳ họp thứ 2 - Hội đồng nhân dân tỉnh khoá VIII đã thông qua Nghị quyết số 02/2011/NQ-HĐND về việc quy định một số loại phí, lệ phí áp dụng trên địa bàn tỉnh Bến Tre. Do sơ suất trong khâu đánh máy nên Nghị quyết này đã có 2 Điều 3:

- Điều 3. Bãi bỏ và thay thế các văn bản quy định phí, lệ phí.
- Điều 3. Tổ chức thực hiện.

Nay Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xin đính chính lại như sau:

- Điều 3. Bãi bỏ và thay thế các văn bản quy định phí, lệ phí

- Điều 4. Tổ chức thực hiện.

Các nội dung khác trong Nghị quyết không thay đổi.
Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xin thông báo đến quý vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết, rất mong quý vị thông cảm./.

                                                                TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH
                                                                            CHỦ TỊCH

                                       Võ Thành Hạo

PAGE
2